GASTOS POR DONATIVOS DEL MES DE MAYO, 2011 ®
TUXPAN, JALISCO. )
ADMINISTRACION MUNICIPAL 2010-2012 Es TU gobierno
TIPO DE PARTIDA CONCEPTO DE
RECURSO CONTABLE MOVIMIENTO FECHA BENEFICIARIO DESCRIPCION DE MOVIMIENTO CANTIDAD
APOYO CON UN VIAJE DE GRAVA PARA LA
RECURSO ENCUENTROS
PROPIO 5243-400-100 |APOYO EN ESPECIE| 06-May-11 FRATERNALES A.C. ASOCIACION DE ENC:JE:NTROS FRATERNALES S 1,392.00
APOYO QUE OTORGA ESTE AYUNTAMIENTO
RECURSO PERSONA DE CON PACAS DE LAMINA DE CARTON A
PROPIO 5241-100-100 |APOYO EN ESPECIE| 06-May-11 ESCASOS RECURSOS | PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DE ESTA S 815.00
CIUDAD.
APOYO QUE OTORGA ESTE AYUNTAMIENTO
RECURSO PERSONA DE CON MATERIAL DE CONSTRUCCION DE
PROPIO 5241-100-100 |[APOYO EN ESPECIE| 06-May-11 [ ESCASOS RECURSOS | BARDA PERIMETRAL EN LA DELEGACION DE S 3,089.00
DEL. BUEN PAIS BUEN PAIS A PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS
RECURSO PERSONA DE | o e PAGO b 700 BLOCK A
PROPIO 5241-100-100 |APOYO EN ESPECIE| 11-May-11 ES;@EO;UIEIT\IC;JEISSOS VIVIENDA DE LA DELEGACION DE BUEN PAIS S 1,400.00
’ DE ESTE MUNICIPIO
APOYO ECONOMICO POR SERVICIO EN EL
lelg(l;PRlijo 5241-100-100 ECgll\DngﬂolCO 13-May-11 IEEL;JQXSIIE:’IZOI‘SEJLZI\Z/IE’TJSE DEPARTAMENTO DE TURISMO DE ESTE H. s 250.00
AYUNTAMIENTO DE TUXPAN JALISCO
APOYO ECONOMICO PARA SUFRAGAR
RPERCg;ZO 5241-100-100 ECOA;gK/ﬂCO 13-May-11 JU&%AC:_/{E(ZSA GASTOS PARA SU TRATAMIENTO YA QUE S 350.00
CUENTA CON ESCASOS RECURSOS
TRANQUILINO
FLORIAN CRUZ,
RECURSO APOYO DIRECTOR DE LA APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE
PROPIO 5241-100-100 ECONOMICO 13-May-11 | ESCUELA AMPARO | REGALOS PARA EL FESTEJO DEL DIA DE LAS S 500.00
CAMACHO DE LA MADRES
ALIDAD.DE
LATANAR
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TIPO DE PARTIDA CONCEPTO DE '
RECURSO CONTABLE MOVIMIENTO FECHA BENEFICIARIO DESCRIPCION DE MOVIMIENTO CANTIDAD
APOYO ECONOMICO QUE OTORGA EL
RECURSO APOYO ESPERANZA GUZMAN |H. AYUNTAMIENTO PARA SUFRAGAR
PROPIO 5241-100-100 | 5N omico 16-May-11 ISABELES GASTO DEL FUNERAL DEL C. AURELIO 3 2,000.00
MARTINEZ VAZQUEZ
APOYO QUE OTORGA ESTE
RECURSO PERSONA DE ESCASOS| AYUNTAMIENTO MUNICIPAL A
PROPIO >241-100-100 |APOYO EN ESPECIE  18-May-11 RECURSOS PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 3 3,007.00
CON CEMENTO GRIS
APOYO ECONOMICO QUE OTORGA
ESTE AYUNTAMIENTO PARA LA
RPEI%J;ZO 5241-100-100 | CoAng/?l o 20-May-11 ANACEE'CE'GECZO RONA | REALIZACION DE COMIDA DEL DIA 21 $  5,000.00
DE MAYO PARA EL BANQUETE DE LOS
HIJOS AUSENTES
APOYO ECONOMICO PARA TOMAR
UN CURSO DE CAPACITACION DE
RECURSO APOYO ARMANDO ROMERO TROMBOM A LA CD. DE
PROPIO >241-100-100 ECONOMICO 20-May-11 LOPEZ GUADALAJARA COMPROMETIENDOSH > 400.00
A OTORGAR SERVICIO A LA BANDA
MONUMENTAL DE TUXPAN JALISCO
APOYO ECONOMICO POR SERVICIO
RECURSO APOYO ALEJANDRA IRARITT | EN EL DEPARTAMENTO DE TURISMO
PROPIO >241-100-100 | 5\ omico 20-May-11 | - 0COTECO GASPAR |  DE ESTE H. AYUNTAMIENTO DE > 250.00
TUXPAN JALISCO
APOYO A DIFERENTES SERVICIOS Y
RECURSO APOYO JAIME ISABELES | DISPOSICION EN EL DEPARTAMENTO
PROPIO 5241-100-100 | 5N omico 20-May-11 RAMIREZ DE OFICIALIA MAYOR DE ESTE > 300.00
AYUNTAMIENTO
APOYO ECONOMICO PARA LA
RECURSO APOYO COMPRA DE REGALOS QUE SE
PROPIO 5241-100-100 | 5N omico 20-May-11  ROGELIO LARIOS SOTO| ¢\ rrEGARON EN EL EVENTO DEL DIA > 800.00
DE LAS MADRES
RECURSO SPEPIEANIO MARTINEZ APOYO ECONOMICO PARA ¢ 350.00
PROPIQ MANRIQUEZ DIFERENTES TERAPIAS .
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TIPO DE
RECURSO

PARTIDA
CONTABLE

CONCEPTO DE
MOVIMIENTO

FECHA

BENEFICIARIO

DESCRIPCION DE MOVIMIENTO

CANTIDAD

RECURSO
PROPIO

5243-100-100

APOYO EN ESPECIE

06-May-11

ESCUELA DE
EDUCACION ESPECIAL

APOYO QUE OTORGA ESTE
AYUNTAMIENTO CON CEMENTO GRIS
QUE SERA UTILIZADO EN LA
CONSTRUCCION DE LOSA Y RAMPAS
DE LA ESCUELA DE EDUCACION
ESPECIAL DE ESTA CIUDAD

420.00

RECURSO
PROPIO

5243-100-100

APOYO EN ESPECIE

06-May-11

JARDIN DE NINOS
JUSTO SIERRA

APOYO QUE OTORGA ESTE
AYUNTAMIENTO CON CEMENTO QUE
SERA UTILIZADO EN LA
CONSTRUCCION DE RAMPA Y EL
DESAYUNADOR EN EL JARDIN DE
NINOS JUTOS SIERRA

1,100.00

RECURSO
PROPIO

5243-100-100

APOYO EN ESPECIE

06-May-11

JARDIN DE NINOS
JUSTO SIERRA

APOYO QUE OTORGA ESTE
AYUNTAMIENTO CON MATERIAL QUE
SERA UTILIZADO EN EL
MANTENIMIENTO DE LOS JUEGOS
DEL JARDIN DE NINOS JUSTO SIERRA
DE ESTA CIUDAD

1,173.00

RECURSO
PROPIO

5243-100-100

APOYO EN ESPECIE

06-May-11

ESCUELA ESPECIAL

APOYO QUE OTORGA ESTE
AYUNTAMIENTO CON MATERIAL QUE
SERA UTILIZADO EN EL
MANTENIMIENTO DE LOS
SANITARIOS DE ESCUELA ESPECIAL
UBICADA EN LA CALLE AV. TIZATIRLA

913.80

RECURSO
PROPIO

5243-100-100

APOYO
ECONOMICO

09-May-11

PRIMERA ATANACIO
JARERO

APOYO QUE OTORGA ESTE
AYUNTAMIENTO EN LA ETAPA DEL
PROGRAMA ESCUELAS DE CALIDAD
EN EL CICLO ESCOLAR 2010-2011 EN
LA PRIMARARIA ATANACIO JARERO.

5,000.00

RECURSO
PROPIO

5243-100-100

APOYO

09-May-11

PRIMARIA
CUAHUTEMOC

APOYO QUE OTORGA ESTE
AYUNTAMIENTO EN LA ETAPA DEL
PROGRAMA ESCUELAS DE CALIDAD
EN EL CICLO ESCOLAR 2010-2011 EN

LA PRIMARIA CUAHUTEMOC T/V.

5,000.00
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TIPO DE PARTIDA CONCEPTO DE
RECURSO CONTABLE | MOVIMIENTO FECHA BENEFICIARIO DESCRIPCION DE MOVIMIENTO CANTIDAD
APOYO QUE OTORGA ESTE
RECURSO APOYO PREESCOLAR AYUNTAMIENTO EN LA ETAPA DEL
bROPIO. | 5243-100-100 | S 09-May-11 JESUSITA PROGRAMA ESCUELAS DE CALIDADEN | $  5,000.00
VILLANUEVA EL CICLO ESCOLAR 2010-2011 EN
PREESCOLAR JESUSITA VILLANUEVA
APOYO QUE OTORGA ESTE
RECURSO APOYO PREESCOLAR AYUNTAMIENTO EN LA ETAPA DEL
PROPIO | 5243100100 | S\ S o 09-May-11 JESUSITA PROGRAMA ESCUELAS DE CALIDADEN [ $  5,000.00
VILLANUEVA T/V |  ELCICLO ESCOLAR 2010-2011 EN
PREESCOLAR JESUSITA VILLANUEVA T/V
APOYO QUE OTORGA ESTE
AYUNTAMIENTO EN LA ETAPA DEL
le}fg;? 5243-100-100 | gzgm . 09-May-11 PREESPC&L_;A; JEAN | pROGRAMA ESCUELAS DE CALIDADEN | $  5,000.00
EL CICLO ESCOLAR 2010-2011 EN
PREESCOLAR JEAN PIAGET
APOYO QUE OTORGA ESTE
AYUNTAMIENTO EN LA ETAPA DEL
RPE;(;J;SOO 5243-100-100 | . gzgm . 09-May-11 P'EEBE:FS%QR PROGRAMA ESCUELAS DE CALIDADEN [ $  5,000.00
EL CICLO ESCOLAR 2010-2011 EN
PREESCOLAR LIBERTAD
APOYO QUE OTORGA ESTE
RECURSO APOYO PREESCOLAR AYUNTAMIENTO EN LA ETAPA DEL
bROPIO. | 5243-100-100 | S 09-May-11 ESTEFANIA PROGRAMA ESCUELAS DE CALIDADEN [ $  5,000.00
CASTANEDA EL CICLO ESCOLAR 2010-2011 EN
PREESCOLAR ESTEFANIA CASTANEDA
APOYO QUE OTORGA ESTE
AYUNTAMIENTO EN LA ETAPA DEL
RPEF(,\:CL)J;‘ZO 5243-100-100 | g:gm o 09-May-11 SEC;JE'\;%T\LAB;E PE| PROGRAMA ESCUELAS DE CALIDADEN | $  5,000.00
EL CICLO ESCOLAR 2010-2011 EN LA
SECUNDARIA 16 DE SEPTIEMBRE
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TIPO DE PARTIDA CONCEPTO DE
RECURSO CONTABLE MOVIMIENTO FECHA BENEFICIARIO DESCRIPCION DE MOVIMIENTO CANTIDAD
EQUIPO DE APOYO QUE OTORGA ESTE AYUNTAMIENTO
RECURSO APOYO EN LA ETAPA DEL PROGRAMA ESCUELAS DE
PROPIO >243-100-100 | 5N\ omico 09-May-11 SUEPSECRS/&'IS N | CALIDAD EN EL CICLO ESCOLAR 2010-2011 3 5,000.00
EN EL EQUIPO DE SUPERVICION ESCOLAR
APOYO QUE OTORGA ESTE AYUNTAMIENTO
RECURSO APOYO PREESCOLAR |EN LA ETAPA DEL PROGRAMA ESCUELAS DE
PROPIO >243-100-100 | 5N omico 09-May-11 REVOLUCION | CALIDAD EN EL CICLO ESCOLAR 2010-2011 3 5,000.00
EN EL PREESCOLAR REVOLUCION
APOYO QUE OTORGA ESTE AYUNTAMIENTO
RECURSO APOYO ESCUELA NINOS | EN LA ETAPA DEL PROGRAMA ESCUELAS DE
PROPIO >243-100-100 | 5N omico 09-May-11 HEROES CALIDAD EN EL CICLO ESCOLAR 2010-2011 3 5,000.00
EN LA ESCUELA NINOS HEROES
APOYO QUE OTORGA ESTE AYUNTAMIENTO
RECURSO APOYO ESCUELA MA. |EN LA ETAPA DEL PROGRAMA ESCUELAS DE
PROPIO 5243-100-100 | . Oxoco 09-May-11 DEL CARMEN | CALIDAD EN EL CICLO ESCOLAR 2010-2011 | ¢  5,000.00
RIVERA OCHOA | EN LA ESCUELA MA. DEL CARMEN RIVERA
OCHOA
PROPIO >243-100-100 ECONOMICO 09-May-11 Lc-;ojs:;jﬂzc? CALIDAD EN EL CICLO ESCOLAR 2010-2011 3 5,000.00
EN LA ESCUELA MARIA LORENZA GUDINO
ESCUELA  |APOYO QUE OTORGA ESTE AYUNTAMIENTO
RECURSO APOYO EN LA ETAPA DEL PROGRAMA ESCUELAS DE
PROPIO >243-100-100 ECONOMICO 09-May-11 AJT:F'{\'E/;%O CALIDAD EN EL CICLO ESCOLAR 2010-2011 % 5,000.00
EN LA ESCUELA ATANACIO JARERO
. |APOYO QUE OTORGA ESTE AYUNTAMIENTO
R|E|§(L)J|5|§)O 5243-100-100 |APOYO EN ESPECIE| 20-May-12 JATEA':I EE\Z'ENTOS MUNICIPAL CON MATERIAL PARA PINTAREL| $  8,426.08
JARDIN DE NINOS JENA PIAGET
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TIPO DE PARTIDA CONCEPTO DE
RECURSO CONTABLE MOVIMIENTO FECHA BENEFICIARIO DESCRIPCION DE MOVIMIENTO CANTIDAD
ESCUELA APOYO QUE OTORGA ESTE
RECURSO TELESECUNDARIA AYUNTAMIENTO A LA ESCUELA
PROPIO >243-100-100 |APOYO EN ESPECIE|  20-May-11 DE SAN JUAN TELESECUNDARIA DE SAN JUAN ? 739.00
ESPANATICA ESPANATICA
. APOYO QUE OTORGA ESTE
RIEI;:(L)JPRISOO 5243-100-100 [APOYO EN ESPECIE[ 20-May-11 JAJR;{':] ElEA';'E'\'TOS AYUNTAMIENTO CON MATERIALPARA | $  4,553.02
PINTAR AL JADIN DE NINOS JEAN PIAGET
. APOYO QUE OTORGA ESTE
JARDIN DE NINOS
RECURSO AYUNTAMIENTO CON 01 CUBETA DE
PROPIO 5243-100-100 |APOYO EN ESPECIE| 20-May-11 DELLSSf\\AC/ggSDE INPERMIABILIZANTE PARA EL JARDIN DE $ 730.00
NINOS DE LOS MAZOS
APOYO QUE OTORGA ESTE
RECURSO JARDIN DE NINOS|AYUNTAMIENTO CON MATERIAL QUE SERA
PROPIO 5243-100-100 |APOYO EN ESPECIE| 20-May-11 JESUSITA UTILIZADO EN LA PINTADA DE JUEGOS DEL| $  3,416.07
VILLANUEVA | JARDIN DE NINOS JESUSITA VILLANUEVA
DE ESTA CIUDAD
APOYO ECONOMICO QUE OTORGA ESTE
AYUNTAMIENTO CON EL 50% DE ANTICIPO
RECURSO APOYO ELIAS SOLANO | POR DESMANTELAMIENTO TOTAL DEL
PROPIO >243-100-100 | e onomico 31-May-11 RAMOS AGUA POTABLE QUE SE ENCUENTRA 3 2,250.00
ESCUELA PRIMARIA LEYES DE REFORMA EN
LA LOCALIDAD DE SAN JUAN ESPANATICA.
APOYO QUE OTORGA ESTE
RECURSO EQUIPO DE FUT- | AYUNTAMIENTO CON CREDENCIAL PARA
PROPIO 5243-300-100 [APOYO EN ESPECIE[ 01-May-11 BOL L0S EQUIPQS AlcurIhpe e $  1,508.00
DIFERENTES LIGAS
FRANCISCO APOYO ECONOMICO QUE OTORGA ESTE
RECURSO APOYO AYUNTAMIENTO A BENEFICIO DE LAS
PROPIO >243-300-100 | c-onomIco 04-May-11 JAV&EGB/S&DO FESTIVIDADES QUE SE REALIZAN CADA > 1,200.00
- ANO EN LA DELEGACION DE PADILLA.
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TIPO DE PARTIDA CONCEPTO DE
RECURSO CONTABLE MOVIMIENTO FECHA BENEFICIARIO DESCRIPCION DE MOVIMIENTO CANTIDAD
APOYO ECONOMICO QUE OTORGA
ESTE AYUNTAMIENTO PARA LA
COMPRA DE UNA CORONA QUE SE
RECURSO APOYO SANTIAGO VILLALVAZO
PROPIO 5243-300-100 ECONOMICO 20-May-11 MORAN UTILIZARA EN LA CORONACION DE LA| $ 600.00

REYNA DEL DIA DEL ESTUDIANTE EN
LA SECUNDARIA ROSARIO
CASTELLANOS
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